CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '/1J6 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA HELENA DE ANDRADE MEDEIROS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (LP).

2 - NOMEAR SERGIO LUIS LISBOA DE ALMEIDA FILHO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

3 - NOMEAR MAURICIO PINTO CAUCHIOLI, matrícula nO 13.275,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de
Constituição e Justiça. (CC).

4 - EXONERAR EDUARDO DE FREITAS MATOS, matrícula nO
18.368, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15,
no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR RAYANNE LOPES PEREIRA, matrícula nO 18.683, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Dr.
Charles. (LP).

6 - EXONERAR MARISTELA DA COSTA MARQUES CABRAL,
matrícula nO 11.971, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de
Constituição e Justiça, bem como devolvê-Ia à lotação de origem. (CC).

Brasília,/!de junho~de 2010.

Deputado W SON LIMA
Pre . ente